
CAA-F-SL-004-1-16  Strana 1 z 2 

 

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ 

SEKCE LETOVÁ 

CAA-F-SL-004-n-16 – Jednorázové povolení leteckého vystoupení  

 Název leteckého veřejného vystoupení: Datum a místo konání: 

            

Typ letadla: Poznávací značka: 

            

Jméno a příjmení velitele letadla: Státní příslušnost (pouze u cizinců): 

            

Číslo průkazu způsobilosti: Datum platnosti: 

            

 Vydávající úřad (pouze u cizinců): 

       

Členové posádky letadla a osoby, které se zúčastní leteckého vystoupení1 

Jméno a příjmení: Číslo průkazu způsobilosti: Funkce: Činnost na palubě: 

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

Popis vystoupení 

Popis vystoupení uveďte na druhou stranu formuláře nebo v samostatné příloze.  

Letecké vystoupení podle tohoto povolení nemůže obsahovat akrobatické prvky a může být provedeno pouze sólovým 
vystoupením! V popisu uveďte rovněž minimální výšky letu a další omezení. 

Prohlášení velitele letadla 

Prohlašuji, že předvedu letecké vystoupení, které mi bylo schváleno letovým ředitelem, a že dodržím všechna omezení stanovená 
pro tento let. Prohlašuji, že jsem seznámen s Podmínkami pro pořádání leteckých veřejných vystoupení CAA-SL-101-n-16.  

Datum: Podpis velitele letadla:  

      

 

Prohlášení tlumočníka zahraničního vystupujícího 

Prohlašuji, že velitel letadla byl podrobně seznámen s obsahem tohoto formuláře a s povinnostmi vystupujícího, že je schopen, 
komunikovat jazykem přijatelným pro službu ATC, AFIS nebo stanoviště poskytování informací známému provozu (tzv. RADIO) 
a že je schopen porozumět předletové přípravě. 

Datum: Podpis velitele letadla:  

      

 

1 V případě potřeby použijte pole Poznámky. 

 



CAA-F-SL-004-1-16  Strana 2 z 2 

Vyjádření členů komise k návrhu a ukázce vystoupení (viz ustanovení 6.3.2 Podmínek)1 

Jméno a příjmení: Číslo průkazu způsobilosti: Souhlas s vystoupením: Podpis: 

             ANO   NE       

             ANO   NE       

             ANO   NE       

             ANO   NE       

             ANO   NE       

 

Vyjádření letového ředitele 

 SOUHLASÍM /  NESOUHLASÍM s předvedením popsaného vystoupení. 

Jméno a příjmení letového ředitele:  Podpis: 

      

 Datum:  

      

 

Popis vystoupení: 

      

 

Poznámky: 

      

1 V případě potřeby použijte pole Poznámky. 

 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 


